## Gujarat State Road Development Corporation Limited Gandhinagar (A Government of Gujarat Undertaking) Advertisement No.26/19-20

General Manager (Projects) Gujarat State Road Development Corporation Limited (GSRDC, Ground Floor, Nirman Bhavan, Sector No 10A, Gandhinagar invites online tenders. The works detail is as under.

Name of work	Estimated Cost (in Rs. Crores)	EMD (In Rs. Lacs)	Tender Fee (Non-refundable) In Rs.	Tenure (months)
Collection of user fee through fee collecting agency on the basis of competitive bidding on e-tender basis at 6 lane Bharuch Dahej Road (SH-6)	24.64	24.64	18000	12

The mode of submission in through online E-tendering on gsrdc.nprocure.com the schedule for E-tendering is as under. The complete tender notice details are available on <a href="https://www.gsrdc.com">www.statetender.com</a> and

13/02/2019 from 12.00 hrs				
20/02/2019 at 12.30 Hrs				
05/03/2019 upto 17.00 Hrs				
05/03/2019 upto 17.30 Hrs				
d Draft for EMD, Solvency Certificate and Fee shall be submitted in electronic format brough online (by scanning) while uploading d. Accordingly offer of those shall be opened EMD solvency and tender fee is received enically, However for the purpose of tion of EMD, Tender fee, bidder shall send the end Draft in original o General Manager ets) at the time of tender opening or send the chrough RPAD / Speed Post so as to reach to all Manager (Projects, GSRDC within 7 days 2019 to 12/3/2019), during 11.00 am to 18.00 from the last date of opening. Penetrative against bidder shall be initiated for not extend the shall be uploaded and submitted in copy with Tender Fee as per Schedule. Any tents in supporting of bid shall be submitted in onica format only through online (by scanning enica format only through online (by scanning				

. General Manager (Projects)
Gujarat State Road Development Corporation Limited Gandhinagar

## ગુજરાત રાજય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી. ગાંઘીનગર ઈ–ટેન્ડર ધ્વારા ટેન્ડર મંગાવતી જાહેર નિવિદા

(જાહેરાત ક્રમાંક : ૨૬/૧૯–૨૦) જનરલ મેનેજર (પ્રોજેક્ટસ) ગુજરાત રાજ્ય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી. ગાંધીનગર લી. ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, નિર્માણ ભવન, સેક્ટર નં. ૧૦એ, ગાંધીનગર ઘ્વારા ઓન લાઈન ટેન્ડર (ટેકનીકલ બીડ અને પ્રાઇઝ બીડ) મંગાવવામાં આવે છે. કામની વિગત નીચે મુજબ છે.

કામનુ નામ	અંદાજીત રકમ રૂા. કરોડમાં	બાનાની ૨ક્રમ	ટેન્ડર ફી (નોન– રીફ્રન્ડેબલ) રૂા.માં	સમયગાળો (માસ)	
કલેકશન ઓફ યુઝર કી થ્રુ ફી કલેકટીંગ એજન્સી ઓન ધ બેઝીઝ ઓફ કમ્પેટીટીવ બીડીંગ ઓન ઈ–ટેન્ડર બેઝીઝ એટ ૬ લેન ભરૂચ – દહેજ રોડ (એસ.એસ.૬)	₹४.€४	₹%.€४	16000	9.2	
ટેન્ડર ઓન લાઈન ઈ–ટેન્ડરીંગથી વેબ સાઈટ gsrdc.np છે. આ ટેન્ડર નોટીસની સંપુર્ણ વિગતો વેબ સાઈટ www.s	statetender.con	ા અને www.gsi			
ીવગત ટેન્ડર ડોકયુમેન્ટ ડાઉનલોડ શરૂ કરવાની તારીખ / સમય		તારીખ ૧૩/૦૨/૨૦૧૯, ૧૨.૦૦ કલાકથી			
પ્રી–બીડ મીટીંગ ઓન લાઈન સબમીશનની છેલ્લી તારીખ / સમય પ્રિ– કવોલીફીકેશન બીડ ખોલવાનો અંદાજીત તારીખ / સમય		૨૦/૦૨/૨૦૧૯ , ૧૨.૩૦ કલાક ૦૫/૦૩/૨૦૧૯ , ૧૭.૦૦ કલાક સુધી ૦૫/૦૩/૨૦૧૯, ૧૭.૩૦ કલાકથી			
ટેન્ડર ફ્રી, ઈ.એમ.ડી અને સોલવંશી સર્ટીફીકેટ હાર્ડ કોપીમાં અત્રેની ઓફીસે રજુ કરવાની છેલ્લી તારીખ.		ઈ.એમ.ડી, સોલવંશી સર્ટીફીકેટ અને ટેન્ડર ફ્રી બીડ સબમીટ કરતે વખતે સ્કેનીંગ ઘ્વારા ઓન લાઈન રજૂ કરવાના રહેશે. અને તે મુજબ જેને ઈ.એમ.ડી, સોલવન્સી અને ટેન્ડર ફ્રી ઓન લાઈન રજુ કર્યા હશે તેના સર્ટીફીકેટ અને ટેન્ડર ફ્રી ના દસ્તાવેજોની મુળ નકલ ટેન્ડર ખોલતી ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ પછીના ૭ – દિવસમ (તા:પ/૩/૧૯ થી તા૧૨/૩/૧૯) સવારે ૧૧.૦૦ થી ૧૮.૦૦ કલાક દરમ્યાન) જનરલ મેનેજર (પ્રોજેક્ટસ) જી.એસ.આર.ડી.સીને આર.પી.એ.ડી / સ્પીડ પોસ્ટ થે પહોંચાડવાના રહેશે આ દસ્તાવેજોની મુળ નકલો ૭ – દિવસમાં રજુ મ કરનાર સાથે શિક્ષાત્મક પગલા લેવામાં આવશે. બાના મુક્તિ પ્રમાણપત્ર ગ્રાહય રાખવમાં આવશે નહી. બીડ અંગેના તમાર દસ્તાવેજો સ્કેનીંગ ઘ્વારા ઓન લાઈન રજુ કરવાના રહેશે.			

જનરલ મેનેજર (પ્રોજેકટસ) ગુજરાત રાજય માર્ગ વિકાસ નિગમ લી. ગાંધીનગર